平成 25 年６月６日

株 主 各 位

大阪府高槻市宮田町一丁目１番８号

株 式 会 社 酉 島 製 作 所

代表取締役社長 原 田 耕 太 郎

「第 132 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成 25 年 6 月 4 日付でご送付申し上げました当社「第 132 回定時株主総

会招集ご通知」の一部記載事項に誤りがございました。謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させて頂きます。

敬具

記

【訂正箇所】

第 132 回定時株主総会招集ご通知 6 ページ

「3 カ年経営目標」の平成 27 年度（第 135 期）の計画 受注高

（訂正前） （訂正後）

56,000（百万円） 58,000（百万円）

以上